
 
 

UCHWAŁA NR LVII/428/2023 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469) - Rada Gminy Hrubieszów, po zasięgnięciu opinii 
Państwowego  Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właściciela nieruchomości z terenu Gminy Hrubieszów i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę   za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Gmina przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości zamieszkałych w worki służące do zbierania 
odpadów komunalnych w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 3. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierana będzie każda zebrana ilość 
odpadów komunalnych. 

§ 4. 1. Określa się następującą częstotliwość odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych oraz bioodpadów stanowiących odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych: 

1) w miesiącach od kwietnia do października: 

a) raz na tydzień w przypadku zabudowy wielorodzinnej, 

b) raz w miesiącu w przypadku zabudowy  jednorodzinnej. 

2) w miesiącach od listopada do marca: 

a) raz na dwa tygodnie w przypadku zabudowy wielorodzinnej, 

b) raz w miesiącu w przypadku zabudowy jednorodzinnej. 

3) odpady wytworzone na nieruchomości objętej izolacją domową, nie rzadziej niż co 7 dni. 

2. Częstotliwość odbioru segregowanych odpadów komunalnych określa załącznik do uchwały. 

§ 5. 1. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych  zwany dalej PSZOK zlokalizowany jest na 
terenie Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Hrubieszowie z siedzibą  w Świerszczowie. 

2. PSZOK przyjmuje odpady od poniedziałku do piątku,  w godzinach od 800 do 1500. 

3. W PSZOK odbierane są odpady zbierane w sposób selektywny z podziałem na następujące rodzaje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5571



1) odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, 

2) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi w szczególności igieł i strzykawek, 

3) zużyte baterie i akumulatory, 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

5) meble i inne odpady wielogabarytowe, 

6) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

7) zużyte opony, 

8) bioodpady, odpady biodegradowalne, 

9) papier, 

10) szkło, 

11) metal, tworzywo sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

12) popiół. 

4. Właściciele nieruchomości zamieszkałych samodzielnie dostarczają do punktu selektywnej zbiórki 
odpadów, odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, w przypadku gdy pozbycie się tych odpadów jest 
konieczne poza terminem określonym w harmonogramie o którym mowa w § 4. 

§ 6. Właściciele nieruchomości w przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne lub prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych mogą 
zgłaszać uwagi i wnioski: 

1) telefonicznie  na numer 84 696 26 81 wew. 22 w godzinach pracy Urzędu Gminy Hrubieszów, 

2) pisemnie na adres Urząd Gminy Hrubieszów, ul. B. Prusa 8, 22-500 Hrubieszów, 

3) ustnie, osobiście w Urzędzie Gminy Hrubieszów, 

4) za pomocą poczty elektronicznej - sekratariat@hrubieszow-gmina.pl. 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Hrubieszów Nr XXIII/163/2020 z dnia 30 października 2020r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  w zamian za uiszczoną przez  właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 5375, 
z późn.zm.). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5571



     
    Nr LVII/428/2020 

      
    z dnia 2020 r. 

 

 

 

Odpady segregowane metal, tworzywo sztuczne i odpady opakowaniowe 
) 

Rodzaj zabudowy I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
Wielorodzinna X X X X X X X X X X X X 
Jednorodzinna   X X X X X X X X X X X X 

 
 

Zabudowa wielorodzinna     X        
Zabudowa jednorodzinna      X        

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5571


	UCHWAŁA NR LVII/428/2023 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3
	pkt 4 w § 5 ust. 3
	pkt 5 w § 5 ust. 3
	pkt 6 w § 5 ust. 3
	pkt 7 w § 5 ust. 3
	pkt 8 w § 5 ust. 3
	pkt 9 w § 5 ust. 3
	pkt 10 w § 5 ust. 3
	pkt 11 w § 5 ust. 3
	pkt 12 w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1


		2023-09-19T11:15:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




